

RB Kloak ApS

Uggeløse Bygade 114, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 40 71 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Christian Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RB Kloak ApS
Uggeløse Bygade 114
3540 Lyngø

CVR-nr.: 38 40 71 39
Stiftet: 9. februar 2017
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronnie Lund Borchert
Christian Bagger

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive autoriseret kloakmestervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.764.445	2.656.836
1 Personaleomkostninger	-3.044.106	-1.683.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.292	-212.134
Driftsresultat	343.047	761.221
Andre finansielle indtægter	2.500	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.245	-6.618
Resultat før skat	329.302	755.303
3 Skat af årets resultat	-74.918	-168.276
Årets resultat	254.384	587.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	4.384	337.027
Disponeret i alt	254.384	587.027

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.668.826	1.102.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.668.826</u>	<u>1.102.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.668.826</u>	<u>1.102.684</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>285.322</u>	<u>129.156</u>
Varebeholdninger i alt	<u>285.322</u>	<u>129.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.023.022	795.719
Periodeafgrænsningsposter	<u>202.149</u>	<u>76.698</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.171</u>	<u>872.417</u>
Likvide beholdninger	<u>666.057</u>	<u>825.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.176.550</u>	<u>1.827.091</u>
Aktiver i alt	<u>3.845.376</u>	<u>2.929.775</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.035.092	1.030.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.435.092</u>	<u>1.430.708</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>56.000</u>	<u>31.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.000</u>	<u>31.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.159	284.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	554.933	201.808
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.918	144.276
Anden gæld	<u>1.264.274</u>	<u>837.767</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.354.284</u>	<u>1.468.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.354.284</u>	<u>1.468.067</u>
 Passiver i alt	 <u>3.845.376</u>	 <u>2.929.775</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	693.681	0	843.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.027	250.000	587.027
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	1.030.708	250.000	1.430.708
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.384	250.000	254.384
	150.000	1.035.092	250.000	1.435.092

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.776.692	1.572.894
Pensioner	181.475	77.453
Andre omkostninger til social sikring	85.939	33.134
	3.044.106	1.683.481
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.359	4.116
Andre finansielle omkostninger	4.886	2.502
	16.245	6.618
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.918	144.276
Årets regulering af udskudt skat	25.000	24.000
	74.918	168.276
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.333.235	168.175
Tilgang i årets løb	943.434	1.165.060
Kostpris 31. december 2021	2.276.669	1.333.235
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-230.551	-18.417
Årets afskrivninger	-377.292	-212.134
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-607.843	-230.551
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.668.826	1.102.684

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 385 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 709 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Bagger Holding ApS, CVR-nr. 25 79 26 10 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
